



“МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ-БУРГАС” АД
гр.Бургас, п.к. 8000, бул.“Стефан Стамболов”№73, e-mail: dirmbal@abv.bg
тел.+359(56)810 547 +359(56)810 592



ЗА ДОСТАВКА НА КОНСУМАТИВИ

ЗА ОФИС ТЕХНИКА

Днес, 18.03 2015 год., в гр. Бургас, на основание чл.14, ал.4,
т.2 от ЗОП, между:

1. “МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ – БУРГАС” АД, ЕИК 102274111, със седалище и адрес на управление: гр. Бургас, бул. “Стефан Стамболов” №73, представлявано от изпълнителния директор д – р Георги Енчев Матев и гл. счетоводител – Ани Иванова Бъчварова, от една страна, наричано по – долу **“ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**, от една страна,

и

2. „БАЙТ ГРУП” ЕООД, ЕИК 203391061, със седалище и адрес на управление: гр.Бургас, ж.к. „Изгрев”, бл. 4, вх.1, ет.1, ап.2, представлявано от Райко Райков – управител, наричано по-нататък в договора **«ИЗПЪЛНИТЕЛ»**, от друга страна,
във връзка с проведена процедура за избор на изпълнител по договор за поръчка, въз основа на разглеждане и оценка на предложения, внесени при условията на публикувана публична покана № 9038280/23.01.2015г., се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. Възложителят възлага, а Изпълнителят се задължава да извършва периодични доставки при условията на заявка от страна на „МБАЛ – Бургас” АД, на консумативи за наличната офис техника на лечебното заведение, наричани за целите на настоящия договор „стоките”, съгласно представената от Изпълнителя оферта, явяваща се неразделна част от настоящия договор, под формата на Приложение №1.

II. ЦЕНИ И ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДОСТАВКИТЕ ПО ДОГОВОРА

2.1. . Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да изпълни предмета на договора срещу заплащане на цена в размер до 66 000 (шестдесет и шест хиляди) лв. без вкл. ДДС, при единични цени на

съответните артикули, съгласно представена от Изпълнителя оферта, явяваща се неразделна част от договора.

2.2. Цената включва стойността на стоките по чл.1, с всички разходи за доставка, франко склада на Възложителя.

2.3. Цената на стоките е фиксирана и не подлежи на промяна за срока на действие на договора.

III. УСЛОВИЯ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

3.1. Заплащането на доставените по силата на заявка от Възложителя консумативи за офис техника се извършва в срок до 60 дни, чрез плащане в брой или по сметка на Изпълнителя, след представяне от страна на Изпълнителя на следните документи:

- доставна фактура – оригинал;
- приемно – предавателен протокол.

IV. МЯСТО И ДАТА НА ДОСТАВЯНЕ

4.1. Изпълнителят доставя стоките до склада на Възложителя в сградата на "МБАЛ – Бургас" АД, гр. Бургас, бул. "Стефан Стамболов" № 73, като за целта се подписва приемно – предавателен протокол..

4.2. Рискът от случайното погиване или повреждане на стоките преминава върху **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** от момента на приемането им на мястото на доставяне с приемателно-предавателен протокол.

4.3. За дата на доставяне на стоките по договора се счита датата на приемателно-предавателния протокол, с който стоките се предават на крайния получател, съгласно чл.4.1.

V. СРОКОВЕ

5.1. Договорът се сключва за срок от една година, считано от датата на подписването му.

5.2. Срокът за изпълнение на всяка конкретна доставка е 1 /един/ ден и започва да тече от получаване на заявка от страна на Възложителя. Заявката се изпраща на Изпълнителя в писмен вид по пощата или по факс.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

6.1. Да достави стоките на свой риск в договорения срок и да ги предаде, придружени с необходимите документи, съгласно чл. 3.1 от настоящия договор.

6.2. Да предаде стоките, пакетирани и маркирани в съответния вид, количество и качество на мястото на доставяне.

6.3. Да получи от Възложителя съответното възнаграждение за извършената доставка съгласно раздел III от договора.

VII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

7.1. Възложителят се задължава да приеме доставеното в срок и на място, както и съответстващо по вид, количество и качество на описаното в настоящия договор и съответната заявка.

7.2. Възложителят се задължава да заплати на Изпълнителя съответното възнаграждение за извършената доставка по реда на раздел 3 от договора.

7.3. Възложителят има право да иска от Изпълнителя да извършва доставките по реда на Раздел IV от договора.

7.4. Възложителят има право, когато Изпълнителят се е отклонил от изискванията за доставката да откаже приемането на част или на цялото количество, както и да откаже да заплати съответното възнаграждение, докато Изпълнителят не изпълни своите задължения съгласно договора.

VIII. ОТГОВОРНОСТ ЗА НЕТОЧНО ИЗПЪЛНЕНИЕ. РЕКЛАМАЦИИ

8.1. Възложителят може да предявява рекламации пред Изпълнителя за:

а) количество и некомплектност на стоките или техническата документация (явни недостатъци);

б) качество (скрити недостатъци):

- при доставяне на стоки не от договорения вид, посочен в чл.1.;

- при констатиране на дефекти при употреба на стоките.

8.2. Рекламации за недостатъци на стоките се правят от Възложителя, чрез крайните получатели на стоките, в момента на предаването им, за което се съставя протокол, подписан и от двете страни.

8.3. Възложителят е длъжен да уведоми писмено Изпълнителя за установените дефекти в 2 дневен срок от констатирането им.

8.4. В рекламациите се посочва номерът на договора, точното количество на получените стоки с техния партиден номер, основаниято за рекламация и конкретното искане на Възложителя.

8.5. В 5 дневен срок от получаване на рекламацията, Изпълнителя следва да отговори на Възложителя писмено и конкретно дали приема рекламацията или я отхвърля.

8.6. При рекламация за недостатъци Изпълнителят е длъжен в 10 дневен срок от получаването ѝ да замени доставените недоговорени по вид / дефектни стоки за своя сметка и риск или по преценка на Възложителя да върне съответната част от заплатената цена, ведно с дължимите лихви.

8.7. Изборът на посочените по-горе възможности да се върне съответната част от платеното или да се доставят нови стоки принадлежи на Възложителя и се упражнява от него под формата на писмено уведомление до Изпълнителя, като разходите и рисковете по новото доставяне са за сметка на Изпълнителя.

8.8. Рекламираните стоки се съхраняват от съответния краен получател до уреждане на рекламациите.

IX. ОТГОВОРНОСТ ПРИ НЕИЗПЪЛНЕНИЕ

9.1. За неизпълнение на задълженията си по настоящия договор, неизправната страна дължи неустойка в размер на 0,1% на ден върху стойността на неизпълненото в договорените срокове задължение, но не повече от 2% (два процента) от стойността на неизпълнението, както и

обезщетение за претърпените действителни вреди в случаите, когато те надхвърлят договорената неустойка.

9.2. Когато при наличие на рекламации, Изпълнителят не изпълни задълженията си по раздел VIII от настоящия договор в срок, същият дължи на Възложителя неустойка в размер на 2% от цената на стоките, за които са направени рекламациите.

Х. СПОРОВЕ

10.1. Възникналите през времетраенето на договора спорове и разногласия между страните се решават чрез преговори между тях. Постигнатите договорености се оформят в писмена форма и се превръщат в неразделна част от договора.

10.2. В случай на непостигане на договореност по предходния член, всички спорове, породени от този договор или отнасящи се до него, включително споровете, породени от или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване ще бъдат разрешавани според българските материални и процесуални закони от компетентния съд по реда на ГПК. На основание чл. 117, ал.2 от Гражданско-процесуалния кодекс по имуществени спорове, при и по повод изпълнението на настоящия договор, местната им подсъдност се определя от седалището на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

10.3. За неуредените в този договор случаи се прилагат разпоредбите на действащото законодателство.

10.4. Настоящият договор, ведно с Приложенията, които са неразделна част от него, се сключи в три еднообразни екземпляра на български език – един за Изпълнителя и два за Възложителя, и съдържа 4/четири/ страници и всяка страница е подписана от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗП. ДИРЕКТОР:

/ д - р Г. Матев /

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

/ А. Бъчварова /

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

УПРАВИТЕЛ:

/ Р. Райков /



ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: МБАЛ БУРГАС АД
(наименование на Възложителя)

ОТ: БАЙТ ГРУП ЕООД
(наименование на участника)

с адрес: гр. Бургас к-с Изгрев бл.4 вх.1 ет.1 ап.2

тел.: 056/82 16 52 , факс: 056/ 82 16 52 , e-mail: byte_group@abv.bg

ЕИК/БУЛСТАТ: 203391061,

Разплащателна сметка:

IBAN сметка. BG80TTBV94001526986817

BIC код на банката TTBBBG22

Банка: SG Експресбанк

Град/клон/офис: Бургас

Адрес на банката: ж.к. „Зорница”, бл.57, вх.Б партер , Бургас 8000

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашата оферта за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „Доставка на консумативи за офис техника за нуждите на „МБАЛ – Бургас” АД.”

Поемаме ангажимент да изпълним обекта на поръчката в съответствие с изискванията Ви, заложиени в Техническите спецификации на настоящата поръчка.

Изпълнението на поръчката ще извършим съгласно предложените цени в **Приложение № 1**. Предложените цени са в български лева, със вкл. ДДС, с включени разходи за доставка и всички други дължими

данъци и такси при условие на доставка до „МБАЛ – Бургас“ АД - гр. Бургас, болничен склад.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата ни до изтичане на 60 (шестдесет) календарни дни включително от крайния срок за внасяне на предложенията.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним доставката на необходимите количества продукти предмет на договора, за целия срок на договора.

Приложения:

Приложение № 1 „Ценово предложение”.

Дата 02.02.2015

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



Забележка: Кандидатите задължително трябва да представят ценовото си предложение по утвърдения от Възложителя макет на спецификацията на необходимите консумативи, /Приложение №2/, без да променят името и структурата на таблицата, като премахват или добавят нови редове.

Всеки участник попълва информацията във всички колони.

Попълненият образец на Приложение №2 „Предлагана цена” се подписва и подпечатва от лицето, представляващо участника и прилага в запечатан плик №2 – „Предлагана цена”

Участник, който не е спазил тези изисквания на Възложителя, ще бъде отстранен от по-нататъшно участие в процедурата.

БАЙТ ГРУП ЕООД
гр. Бургас к-с Изгрев бл.4 вх.1 ет.1 ап.2
тел. : 0896669868

**Оферта за участие в обществена поръчка с
 предмет: „Доставка на консумативи за офис
 техника за нуждите на „МБАЛ – Бургас“ АД.“**

№	Артикул	Прогнозно	Един.цена с ДДС	Стойност с ДДС
		К - во		
	Оригинални тонер касети за лазерни принтери:			
1	Тонеркасети HP 1102	3	132.00	396.00
2	Тонеркасети HP 1010, 1020	3	132.00	396.00
3	Тонеркасети HP 1160	5	132.00	660.00
4	Тонеркасети HP 1320	3	156.00	468.00
5	Тонеркасети HP 1150	5	132.00	660.00
6	Тонеркасети HP 2015 53X	15	156.00	2340.00
7	Тонеркасети HP 1300	6	132.00	792.00
8	Тонеркасети HP 1005, 1006	6	132.00	792.00
9	Тонеркасети HP 2055	3	156.00	468.00
10	Тонеркасети HP Pro 400 M401	3	156.00	468.00
11	Тонеркасети HP 1415,1525 черно	3	160.00	480.00
12	Тонеркасети HP 1415,1525 цветна –син. червен, жълт	6	170.00	1020.00
13	Тонеркасети HP 1600 черно	10	160.00	1600.00
14	Тонеркасети HP 1600 цветна - син. червен, жълт	10	170.00	1700.00
15	Тонеркасети HP Ent 600 M 601	15	120.00	1800.00
16	Тонеркасети HP 4250	10	120.00	1200.00
17	Тонеркасети Canon LBP 2900	2	132.00	264.00
18	Тонеркасети Canon 2520	2	132.00	264.00
19	Тонеркасети Canon MF4450	1	132.00	132.00
20	Тонеркасети Canon LBP6670	1	156.00	156.00
21	Тонеркасети Canon LBP6310	3	156.00	468.00
22	Тонеркасети Canon MF4730	1	156.00	156.00
23	Тонеркасети Samsung 1640	6	96.00	576.00
24	Тонеркасети Samsung 1610	5	96.00	480.00
25	Тонеркасети Samsung 1710	2	96.00	192.00

26	Тонеркасети Samsung 4100, 4200, 4300	4	132.00	528.00
27	Тонеркасети Brother 8040	6	96.00	576.00
28	Тонеркасети Brother 7050	6	136.00	816.00
29	Тонеркасети Brother 8020	1	136.00	136.00
30	Тонеркасети Brother 7030	1	136.00	136.00
31	Тонеркасети Xerox PE16	4	96.00	384.00
32	Тонеркасети Xerox 3119	5	132.00	660.00
33	Тонеркасети Xerox Phaser 5500	6	120.00	720.00
34	Тонеркасети Xerox DP255	2	480.00	960.00
35	Тонеркасети Xerox 3140	2	96.00	192.00
36	Тонеркасети Lexmark E-120	6	96.00	576.00
37	Тонеркасети Lexmark E-360	1	96.00	96.00
38	Тонеркасети Kyocera FS3800	2	420.00	840.00
39	Касета копирна машина Canon IR1022A	2	120.00	240.00
40	Касета копирна машина Sharp ARM 165	10	120.00	1200.00
41	Касета копирна машина Sharp AR 5618N	3	150.00	450.00
	Оригинални глави за мастилено струйни принтери:			
42	Глава HP 1200 черно	1	72.00	72.00
43	Глава HP 1200 цветно	1	72.00	72.00
44	Глава HP 6000 черно	1	72.00	72.00
45	Глава HP 6000 черно	1	72.00	72.00
46	Глава HP N300 черно	1	48.00	48.00
47	Глава HP N300 цветно	1	48.00	48.00
48	Глава HP F380 черно	1	48.00	48.00
49	Глава HP F380 цветно	1	48.00	48.00
50	Глава Canon IP2700 черно	1	48.00	48.00
51	Глава Canon IP2700 цветно	1	48.00	48.00
52	Глава Canon IP4950 черно	1	48.00	48.00
53	Глава Canon IP4950 цветно	1	48.00	48.00
	Касети за матрични принтери			
54	Касети за матрични принтери OKI ML3321	10	8.00	80.00
55	Касети за матрични принтери OKI ML590	10	8.00	80.00
56	Касети за матрични принтери Panasonic 1694,1624	10	8.00	80.00
57	Касети за матрични принтери Panasonic 1150	5	8.00	40.00
58	Касети за матрични принтери Panasonic 2130,2135	3	8.00	24.00
59	Касети за матрични принтери Epson LQ300	5	8.00	40.00
60	Касети за матрични принтери Epson ERC22	10	8.00	80.00
61	Касети за матрични принтери Star 1150	5	8.00	40.00

	Зареждане на тонер касети за лазерни принтери:			
62	Тонеркасети HP 1102	3	36.00	108.00
63	Тонеркасети HP 1010, 1020	3	36.00	108.00
64	Тонеркасети HP 1160	5	20.00	100.00
65	Тонеркасети HP 1320	3	45.00	135.00
66	Тонеркасети HP 1150	5	20.00	100.00
67	Тонеркасети HP 2015 53X	15	45.00	675.00
68	Тонеркасети HP 1300	6	20.00	120.00
69	Тонеркасети HP 1005, 1006	6	20.00	120.00
70	Тонеркасети HP 2055	3	45.00	135.00
71	Тонеркасети HP Pro 400 M401	3	45.00	135.00
72	Тонеркасети HP 1415 черно	15	15.00	225.00
73	Тонеркасети HP 1415 цветна - жълта	20	15.00	300.00
74	Тонеркасети HP 1415 цветна - синя	20	15.00	300.00
75	Тонеркасети HP 1415 цветна - червена	20	15.00	300.00
76	Тонеркасети HP 1525 черно	15	15.00	225.00
77	Тонеркасети HP 1525 цветна - жълта	20	15.00	300.00
78	Тонеркасети HP 1525 цветна - синя	20	15.00	300.00
79	Тонеркасети HP 1525 цветна - червена	20	15.00	300.00
80	Тонеркасети HP 1600 черно	10	15.00	150.00
81	Тонеркасети HP 1600 цветна	10	15.00	150.00
82	Тонеркасети HP Ent 600 M 601	15	36.00	540.00
83	Тонеркасети HP 4250	10	36.00	360.00
84	Тонеркасети Canon LBP 2900	2	36.00	72.00
85	Тонеркасети Canon 2520	8	20.00	160.00
86	Тонеркасети Canon MF4450	2	36.00	72.00
87	Тонеркасети Canon LBP6670	2	45.00	90.00
88	Тонеркасети Canon LBP6310	3	45.00	135.00
89	Тонеркасети Canon MF4730	2	36.00	72.00
90	Тонеркасети Samsung 1640	6	15.00	90.00
91	Тонеркасети Samsung 1610	5	15.00	75.00
92	Тонеркасети Samsung 1710	2	15.00	30.00
93	Тонеркасети Samsung 4100, 4200, 4300	3	36.00	108.00
94	Тонеркасети Brother 8040	8	20.00	160.00
95	Тонеркасети Brother 7050	8	20.00	160.00
96	Тонеркасети Brother 8020	2	20.00	40.00
97	Тонеркасети Brother 7030	2	36.00	72.00
98	Тонеркасети Xerox PE16	4	20.00	80.00
99	Тонеркасети Xerox 3119	5	36.00	180.00
100	Тонеркасети Xerox Phaser 5500	6	20.00	120.00
101	Тонеркасети Xerox DP255	2	20.00	40.00
102	Тонеркасети Xerox 3140	2	45.00	90.00
103	Тонеркасети Lexmark E-120	6	15.00	90.00
104	Тонеркасети Lexmark E-360	1	22.00	22.00
105	Тонеркасети Kyocera FS3800	2	96.00	192.00
106	Касета копирна машина Canon IR1022A	5	15.00	75.00
107	Касета копирна машина Sharp ARM 165	5	15.00	75.00

108	Дискети	200	0.50	100.00
109	Дискове	2000	0.72	1440.00
110	Плочки за дискове	2000	0.07	140.00
111	DVD кутия	1000	1.00	1000.00
112	Оптична мишка	10	18.00	180.00
113	Подложка за мишка	10	1.00	10.00
114	Клавиатура	10	24.00	240.00
115	Захранващи кабели	5	5.00	25.00
116	Кабел USB	5	5.00	25.00
117	Кабели монитор	2	10.00	20.00
118	Флаш памет 8 GB	20	18.00	360.00
119	Флаш памет 16 GB	10	24.00	240.00
	Обща стойност :			38840.00

Всички цени са в лева с включено ДДС

Управител:



/Райко Райков/